
 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586 

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 
 

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016 – EMPREGO PÚBLICO  
Edital Nº 005/2016 
 

Em cumprimento às determinações do Senhor ROGÉRIO ANTONIO BENIN, Presidente do Conselho de 
Prefeitos, do Consórcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista 
o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial de Concurso nomeada pela 
Resolução n.º 117/2016, resolve: 

TORNAR PÚBLICO 
 
1º - A Retificação de homologação das inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo – 

Emprego Público de Provas Escritas, para provimento de vagas existentes, que vierem a vagar ou a serem 
criadas durante o prazo de validade do Processo Seletivo – Emprego Público, no quadro de servidores do 
Consórcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas 
no Edital nº 01/2016. 

 
2º – A convocação dos candidatos inscritos e homologados neste Processo Seletivo, para a 

realização da prova objetiva, a ser realizada no dia 14 de agosto de 2016 – DOMINGO, no período da 
TARDE, devendo os candidatos comparecer no Colégio Mater Dei Ltda, situado na Rua Mato Grosso, nº 200, 
Centro, Pato Branco, PR, às 13h30min, pois os portões permanecerão abertos somente até às 14 horas 
(horário oficial de Brasília), horário após o qual não será permitido em hipótese alguma, o acesso de 
candidatos a sala de provas. 

 
3º - O candidato deverá comparecer aos locais de realização da prova munido de caneta 

esferográfica azul ou preta, sendo imprescindível a apresentação de documento oficial de identificação com 
fotografia para ingresso na sala de provas. 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

INSC. NOME DT. NASC. 

594557 ALICE BALHAN 20/10/1980 

594986 DALCI BLIETZKE 15/12/1971 

593939 DIRLEI DA ROSA KLIPEL 09/09/1956 

596829 GESLAINE ANTUNES DA SILVA 28/10/1978 

596924 GILNARA CAVALHEIRO DA SILVA 01/04/1969 

595695 JEFERSON MACIEL DOS SANTOS 19/01/1987 

596466 JULIANA ANTUNES GUERRIERI WESTENDORFF DE OLIVEIRA 07/06/1984 

596780 JULIANE ANTUNES DA SILVA 22/07/1984 

595233 KARINA DE SOUZA 28/02/1996 

596672 LEONITA GIRARDI CANDIDO 27/09/1979 

597098 LUAN MATEUS DA CRUZ 03/05/1995 

594741 MARCIA DOS SANTOS DUARTE 27/03/1981 

593761 MARIA CRISTINA KOBER 03/10/1981 

594969 MARLENE DE JESUS DE SOUZA 14/11/1972 

595231 MAYCON JUNIOR DE SOUZA FARIAS 01/02/1993 

595657 ODAIR FERNANDES NETTO 20/11/1993 

595352 REGIANE APARECIDA DE LIMA 29/10/1986 

597107 RITA DE FATIMA BARBOSA 26/08/1981 

595488 ROSELI FERNANDES 08/04/1990 

595060 SALETE MARAFON RODRIGUES 28/04/1964 

597105 SEBASTIANA SALETE DUTRA 12/01/1974 

593869 TEREZINHA DE FÁTIMA FERNANDES DOS SANTOS 10/07/1964 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CRE CHOPINZINHO 

INSC. NOME DT. NASC. 

596038 ADRIANA DA SILVA PEREIRA 22/06/1991 

596651 JULIANE TERESINHA PANOZZO 26/02/1983 

593777 LENI FATIMA SILVEIRA 16/09/1980 

595430 MARIZETE FREITAS 28/08/1978 

594335 PAULA DALIANE MACHADO DA FONSECA LOPES 19/07/1986 

596840 RENATO QUINTINO DE SOUSA 30/10/1989 



 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586 

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 
 

595204 ROSA MARIA SANZOVO 05/07/1972 

593997 SIRLEI BASSANESE 23/07/1971 

 
TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

INSC. NOME DT. NASC. 

594914 ADA RIGON 18/08/1973 

595359 ADRIANA PINHEIRO AVELINO 08/09/1977 

595336 ALESSANDRA CANTELLE PRESCHLAK 21/02/1978 

594266 AMANDA CRISTINA VALENTIM 15/03/1991 

594672 ARYÉLLY TATIANA SANTOS DE OLIVEIRA 28/09/1991 

594050 CLAUDETE KARPINSKI CIQUELERO 16/11/1980 

595246 DENISE PADILHA RODRIGUES 01/12/1978 

594169 DILAIR DE FATIMA DOS SANTOS 21/11/1970 

595999 ELAINE BEATRIZ CARLETTO 30/05/1975 

596989 ELCI DOSANGELA SCORSIN 11/03/1969 

595265 FABIANE CASAGRANDE SPEROTTO 10/02/1976 

594529 FERNANDA PEREIRA FERNANDES FERRI 13/12/1982 

595041 HELLEN CRYSTINA SALES ARAUJO BATISTA 11/01/1985 

595065 IVONE ANTONIA GUIMARAES SWIECH 31/01/1966 

595896 IVONE TERESINHA DALMAGRO PEDROSO 19/04/1965 

596233 JAQUELINE VERA FEVERSANI 20/09/1974 

596678 JENIFER RAFAELA EWERLING CRUZ 13/04/1996 

596240 JUCIELI GOBBI DOS SANTOS PERIN 18/03/1986 

595163 JULIANE CASAROTO 08/09/1992 

595473 KELLEN RENATA SAI 01/09/1996 

594124 LETICIA RIBEIRO 01/01/1990 

595311 LIBERA ANTONIA PIAIANA DE FREITAS 14/06/1968 

596394 LILIANA DE OLIVEIRA BERGAMASCHI FERRI 28/11/1994 

594114 LURDES MARTINS DOS SANTOS 10/01/1976 

593799 MARGARETE HABOSKI 24/03/1982 

595330 MARIA ELIZANDRA DOS SANTOS SOTORIVA 22/07/1978 

596013 MARIA VERONICE RAMOS 22/10/1972 

593862 MARILDE FERRONATO 20/01/1974 

595199 MILIANA CRISTINA RAMOS TONON 02/03/1992 

596037 RAQUEL KOLLER ARAUJO 21/10/1986 

594863 ROSANA NOVOCHADLEI RODRIGUES 29/08/1973 

595906 SANDRA MARA DIAS DA COSTA 07/06/1982 

594277 SEBASTIANA ARAUJO IURCKEVICZ 27/02/1978 

593959 SILVANA APARECIDA VEGAS PINHEIRO 03/10/1972 

 
TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CRE CHOPINZINHO 

INSC. NOME DT. NASC. 

594675 GEMA APARECIDA LINDERMAIER 30/01/1980 

596611 JOCECLEIA DOS SANTOS 19/04/1987 

595190 LUIZA ISABEL DO AMARAL 25/06/1972 

594287 MARIZA DUARTE 13/09/1980 

 
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
Pato Branco, Estado do Paraná, em 08 de agosto de 2016. 

 
 

ROGÉRIO ANTONIO BENIN 
Presidente do Conselho de Prefeitos 

Consórcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS 
 
 

RODRIGO CARVALHO POLLI 
Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo – Emprego Público 


